
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 17.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 29/08/25/2023 (P000039). 

Stop tvoření sazí v dieselmotoru 
Diesel-Ruß Stop 

POPIS Přípravek je vysoce účinná přísada do motorové nafty ke snížení emisí sazí pro-
střednictvím jejich zrychleného spalování. Díky vybraným účinným látkám je spa-
lování sazí čisté a rychlé. Zamezuje nepříjemnému zápachu a snížené viditelnosti 
za silně kouřícími vozidly. Snižuje riziko oprav motoru. 

VLASTNOSTI - dobrá ochrana proti korozi 
 - snižuje kouřivost motoru 

- je samomísitelný 
- zabraňuje klepání vstřikovacích trysek 
- neobsahuje žádné těžké kovy 
- vysoká čistota motoru 
- žádný nepříjemný zápach 
- snižuje emise pevných částic 
- zabraňuje zapečení a zadírání jehel trysek 
- udržuje vstřikovací trysky čisté 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva / vzhled : nažloutlá, čirá 
Hustota při +15 °C : 0,782  g/cm3 

 Bod vzplanutí : > +63 °C 
 Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III   ČSN 65 0201 
 Viskozita při +40 °C : < 7  mm2/s 
 Zápach : charakteristický 
 Forma : kapalina  

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny dieselové motory bez filtru pevných částic v osobních a užitkových 
automobilech a rovněž pro stacionární dieselagregáty. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 150 ml přísady stačí pro 50 litrů nafty, tj. dávkování v poměru 1:333. Přidává se 
do palivové nádrže před natankováním motorové nafty. Optimální účinek přísady 
nastává její aplikací při každém tankování. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 150 ml  plechová dóza Obj. č. 1808 GB-GR-I 
 150 ml plechová dóza Obj. č. 2703 D-E-P 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 5180 D-F-NL 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 8340 D-PL-BG 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 8363 GB-ARAB-F 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 20877 JP 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 21406 ALG-GB-ARAB-F 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 21507 F-D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


